[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 августа 2017 г.                            № 2148
1

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 10 июля 2017 г. № 1717    «Об утверждении Порядка расходования и учета субвенции из областного бюджета для финансового обеспечения переданных органам местного самоуправления государственных полномочий на регистрацию актов гражданского состояния»
Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 10 июля 2017 г. № 1717                «Об утверждении Порядка расходования и учета субвенции из областного бюджета для финансового обеспечения переданных органам местного самоуправления государственных полномочий на регистрацию актов гражданского состояния» следующие изменения:
1.1.Пункт 6  Порядка дополнить абзацем следующего содержания   «-командировочные расходы».
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу со дня его подписания,  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,  возникшие  с 01 января 2017 г., и  подлежит официальному опубликованию
Глава администрации
городского округа

                               С.А.Фомин

[image: image1.jpg]